ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA

PROCESSO SELETIVO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

A Prefeitura Municipal de Lagoa/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos

referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e Eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se apresentar constam no

ANEXO I deste edital de convocação.

2. As entrevistas para os cargos de nível superior do Processo Seletivo 001/2024 serão realizadas no dia 04 de abril

de 2024.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde

às 13h conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado para a

entrada.

4. As entrevistas serão realizadas no Centro Administrativo, localizado na Rua Tenente José Pedro, 75, Centro,

Lagoa/PB.

5. As Entrevistas serão realizadas para os candidatos obedecendo à ordem de classificação, em número igual a 3

(três) vezes o número de vagas oferecidas no presente Edital, obedecendo a ordem de classificação da prova de

títulos - CARÁTER CLASSIFICATÓRIO E ELIMINATÓRIO.

6. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado

documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados

nos aplicativos oficiais em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints), documentos

oficiais fornecidos por conselhos de classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de

reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

6.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista,

o documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo,

deverá apresentar documento que ateste o registro de ocorrência em órgão policial,

expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda, neste caso, submetido à

identificação especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se necessário

foto para identificação.

6.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de

eleitor, CPF, carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis

e/ou não-identificáveis.

7. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso

contrário, será impossibilitado de realizá-la.

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  ARTHUR ASSIS BANDEIRA ARQUITETO 08h

2.  DALIANNY ARRUDA FORMIGA ASSISTENTE SOCIAL  - ASSISTÊNCIA SOCIAL 08h

3.  KARILA LAIANI ALVES FERNANDES ASSISTENTE SOCIAL  - ASSISTÊNCIA SOCIAL 08h

4.  DEBORA DE ALMEIDA SANTANA ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE SAÚDE 08h

5.  DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA BIOMÉDICO 08h

6.  FRANCIELIA DE SOUSA ANDRADE BIOMÉDICO 08h

7.  LUANA LUCENA DE SOUSA EDUCADOR FÍSICO 08h

8.  BRAULIO DE FREITAS EDUCADOR FÍSICO 08h

9.  ANTONIO EVILASIO DA COSTA EDUCADOR FÍSICO 08h

10.  LAISSA MILLENA VIEIRA CUSTODIO FARMACÊUTICO 08h

11.  FLAVIANA DE SOUSA LIMA FARMACÊUTICO 08h

12.  RODOLFO GONÇALVES SOARES FISIOTERAPEUTA 08h

13.  NADJA SHIELY PEREIRA SIQUEIRA FISIOTERAPEUTA 08h

14.  MARIA HELENA LINHARES DE LIMA FISIOTERAPEUTA 08h

15.  HINGRID DE ARAUJO GUEDES FISIOTERAPEUTA 08h

16.  MÁRCIA KAIANE VIEIRA DE SOUSA FISIOTERAPEUTA 08h

17.  MIKAELLE DE SOUSA DE ABREU FISIOTERAPEUTA 08h

18.  GILDERLANIA FERREIRA DANTAS NUTRICIONISTA 08h

19.  RAQUEL TAMIRES ALVES DE SOUSA NUTRICIONISTA 08h

20.  ALANA KESSIA DA SILVA DUARTE NUTRICIONISTA 08h

21.  KECYANNA CRISTOVÃO NASCIMENTO FORMIGA PSICÓLOGO 08h

22.  CARMEN RAQUEL FERNANDES DUARTE SOUSA PSICÓLOGO 08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  THAMARA CIZIA LINHARES VIEIRA ODONTÓLOGO 13h

2.  RENALLY LEITE DA SILVA ODONTÓLOGO 13h

3.  VITORIA REGIA DE OLIVEIRA PEREIRA ODONTÓLOGO 13h

4.  ISRAELA GOHUAMA ANDRADE NASCIMENTO ODONTÓLOGO 13h

5.  CLAILZE BRITO FARIAS GENTIL ODONTÓLOGO 13h

6.  ONILDIVAN ROSADO DE FREITAS SOUSA ODONTÓLOGO 13h

7.  ANA CLEVIA ALMEIDA FERNANDES PSICOPEDAGOGO 13h

8.  JANYLY GADELHA DE LIMA PSICOPEDAGOGO 13h

9.  JOAMMA AILLA DE SOUSA OLIVEIRA COSTA PSICOPEDAGOGO 13h